
Radní Alena Losová
zahájila nový školní rok

06. 09. 2013 10:28

Pondělí 2. září bylo datum, které měli v kalendáři zaškrtnuté všichni školou povinní. Rozběhl se
další školní rok, který spojí roky 2013 a 2014. Žákům dvou škol se rozhodla svojí účastí a
darovanými maličkostmi zpříjemnit tento den krajská školská radní Alena Losová.

„Přijala jsem pozvání na slavnostní zahájení školního roku od Základní školy Stružnice, které
probíhalo v prostorách místního obecního úřadu. Bylo to milé setkání s prvňáčky i jejich rodiči.
Věnovala jsem jim při této příležitosti nástěnné hodiny, aby jim lépe ve třídě utíkal školní rok. Druhou
mojí zastávkou byla Obchodní akademie v České Lípě. Na zdejším školním dvoře jsem se setkala
nejen se žáky prvních ročníků, ale i s již protřelými žáky vyšších ročníků. Těm začínajícím na této
škole jsme spolu s Jaromírem Dvořákem, předsedou Výboru pro výchovu, vzdělávání, zaměstnanost a
sport Zastupitelstva Libereckého kraje, předali pamětní listy, které jim budou připomínat tento další
významný krok v jejich vzdělávání,“ popsala svůj pondělní ranní program Alena Losová.


